As 09:03:09 horas do dia 17 de Junho de 2025 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregdo eletrénico que tem como objeto: REGISTRO DE PREGOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAGAO DE SERVIGOS CONTINUADOS DE VIGILANCIA OSTENSIVA

MUNICIPIO DE SORRISO/ MT

ATA DE REALIZACAO DO PREGAO
ELETRONICO

PREGAO ELETRONICO N° 26/2025
PROCESSO LICITATORIO 097/2025

ARMADA, VISANDO A INTEGRIDADE DO PATRIMONIO E DOS SERVIDORES DA UPA, SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE)..

A participagdo na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigéncias por declaragéo aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrénica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO

LICITANET"

LICITAGOES ELETRONICAS 4.0

PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITAGAO E ESPECIFICAGOES TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Até a data e horario estabelecido para envio da(s) proposta(s), ou seja, 09:00:00 horas do dia 17/06/2025, foi(ram) recebida(s), por meio eletronico, a(s) proposta(s) de

precos do(s) fornecedor(es) referente(s) ao(s) lote(s) ou item(ns) do aludido processo, conforme demonstrado abaixo:

~

Item 1

Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca
66544 SUTIL EMPRESA DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 22262402000105
27875 BALISTICO SEGURANCA LTDA 01548228000183
71275 G.I.LR.O VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 28312078000160
43107 ALEVA SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 57972932000113
21119  PANTANAL VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 08282957000180
80077 SPECTRE SEGURANCA PRIVADA LTDA 51970367000179
Lances

Lances do Item 1

Fornecedor

SPECTRE SEGURANCA PRIVADA LTDA

SUTIL EMPRESA DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

ALEVA SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

SUTIL EMPRESA DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

ALEVA SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

SUTIL EMPRESA DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

ALEVA SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

SUTIL EMPRESA DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

CNPJ

51.970.367/0001-79

22.262.402/0001-05

57.972.932/0001-13

22.262.402/0001-05

57.972.932/0001-13

22.262.402/0001-05

57.972.932/0001-13

22.262.402/0001-05

Valor Lance R$

R$ 19.600,00

R$ 20.900,00

R$ 21.000,00

R$ 21.100,00

R$ 21.200,00

R$ 21.300,00

R$ 21.400,00

R$ 21.500,00

Modelo

Proposta R$ Situagao

R$ 22.947,50
R$ 22.947,00
R$ 22.900,00
R$ 22.947,00
R$ 25.000,00
R$ 24.399,96

Data/Hora

17/06/2025 09:16:59

17/06/2025 09:15:25

17/06/2025 09:15:02

17/06/2025 09:14:29

17/06/2025 09:14:19

17/06/2025 09:14:01

17/06/2025 09:13:52

17/06/2025 09:13:29

Tipo

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual
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Lances do Item 1

Fornecedor

SPECTRE SEGURANCA PRIVADA LTDA

ALEVA SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

SUTIL EMPRESA DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
ALEVA SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

SUTIL EMPRESA DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
ALEVA SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

SUTIL EMPRESA DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
ALEVA SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

SUTIL EMPRESA DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
G.I.R.O VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA

ALEVA SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

G.I.R.O VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA

ALEVA SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

BALISTICO SEGURANCA LTDA

SUTIL EMPRESA DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
PANTANAL VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA
SPECTRE SEGURANCA PRIVADA LTDA

PANTANAL VIGILANCIA E SEGURANCALTDA

Classificagao Final

Classificagao Final do Item 1

CNPJ

51.970.367/0001-79

57.972.932/0001-13

22.262.402/0001-05

57.972.932/0001-13

22.262.402/0001-05

57.972.932/0001-13

22.262.402/0001-05

57.972.932/0001-13

22.262.402/0001-05

28.312.078/0001-60

57.972.932/0001-13

28.312.078/0001-60

57.972.932/0001-13

01.548.228/0001-83

22.262.402/0001-05

08.282.957/0001-80

51.970.367/0001-79

08.282.957/0001-80

Valor Lance R$

R$ 21.600,00

R$ 22.000,00

R$ 22.100,00

R$ 22.200,00

R$ 22.300,00

R$ 22.400,00

R$ 22.500,00

R$ 22.600,00

R$ 22.700,00

R$ 22.790,00

R$ 22.800,00

R$ 22.900,00

R$ 22.947,00

R$ 22.947,00

R$ 22.947,50

R$ 23.319,84

R$ 24.399,96

R$ 25.000,00

CNPJ

Data/Hora

17/06/2025 09:13:21

17/06/2025 09:12:39

17/06/2025 09:12:32

17/06/2025 09:12:28

17/06/2025 09:12:15

17/06/2025 09:12:07

17/06/2025 09:11:53

17/06/2025 09:07:13

17/06/2025 09:04:40

17/06/2025 09:07:50

17/06/2025 09:04:09

12/06/2025 13:13:07

13/06/2025 18:58:12

12/06/2025 10:06:58

10/06/2025 14:30:59

17/06/2025 09:07:49

16/06/2025 19:26:08

16/06/2025 17:14:28

Posigao Licitante

1° SPECTRE SEGURANCA PRIVADA LTDA

2° SUTIL EMPRESA DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
3° ALEVA SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA

4° G.1.R.O VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA

5° BALISTICO SEGURANCA LTDA

6° PANTANAL VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA

51.970.367/0001-79

22.262.402/0001-05

57.972.932/0001-13

28.312.078/0001-60

01.548.228/0001-83

08.282.957/0001-80

Tipo

Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Intermediario
Manual
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Intermediario
Classificado

Classificado

Melhor Oferta R$
R$ 19.600,00
R$ 20.900,00
R$ 21.000,00
R$ 22.790,00
R$ 22.947,00

R$ 23.319,84
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Mensagens

Mensagens do ltem 1

Usuario Data/Hora

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

17/06/2025
09:03:09

17/06/2025
09:03:33

17/06/2025
09:13:41

17/06/2025
09:19:06

17/06/2025
09:19:37

Mensagem

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

O ITEM 1 esta na fase competitiva e sua disputa durara 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), ndo havendo novos lances
nos ultimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 sera encerrado automaticamente!

A etapa de envio de lances do ITEM 1 foi prorrogada automaticamente e sera de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

A prorrogagao automatica do ITEM 1 esta encerrada.

A proposta do fornecedor SPECTRE SEGURANCA PRIVADA LTDA do ITEM - 1, foi ACEITA pelo valor de R$19.600,00.

Mensagem Geral

Usuario

Sistema

Pregoeiro

Data/Hora

17/06/2025
09:03:33

17/06/2025
09:20:04

Mensagem

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1 as 09:03:33

O prazo para envio dos documentos habilitatérios e/ou complementares, estara disponivel através do médulo - HABILITANET no rol
de menus da Sala de Disputa, do dia 17/06/2025 09:20:00hs até o dia 18/06/2025 09:20:00hs para o(s) fornecedor(es):

SPECTRE SEGURANCA PRIVADA LTDA.
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